
UCHWAŁA NR LVIII/596/23 
RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 poz. 40), oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz 1634, 1692, 1725, 1747, 
1768, 1964 i 2414) Rada Miejska w Karlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Karlino zaciągnie długoterminowy kredyt bankowy w kwocie do 
5.500.000,00 zł (słownie złotych: pięć milionów pięćset tysięcy) na finansowanie 
planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji 
papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

§ 2. Kredyt zostanie spłacony do dnia 30 listopada 2032 r. 
§ 3. W celu zabezpieczenia kredytu Gmina wystawi weksel własny niezupełny („in 

blanco”). 
§ 4. Zobowiązania finansowe Gminy z tytułu kredytu zostaną pokryte z następujących 

źródeł: 
1) podatków, opłat i innych wpływów stanowiących dochody Gminy; 
2) udziału we wpływach z podatków stanowiących dochód budżetu państwa; 
3) dochodów z majątku Gminy; 
4) subwencji ogólnej z budżetu państwa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Beata Klepuszewska 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4

	Paragraf 5


